АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, тел./факс (47391) 63-2-55,
e-mail: tresor.liski@govvrn.ru, ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 декабря 2015 года №167

Об утверждении плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения до 2020 года и плановых значений целевых индикаторов социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения, представленных в Стратегии

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», приказом департамента муниципальных образований Воронежской области от15.08.2014 №92 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Воронежской области до 2020 года и его мониторингу» администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района до 2020 года (Приложение №1).
2.Утвердить плановые значения целевых индикаторов социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения, представленных в Стратегии (Приложение№2).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                                           Н.А.Минько

Акт
обнародования постановления  № 167 от 14.12.2015  года «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения до 2020 года и плановых значений целевых индикаторов социально-экономического развития Тресоруковского сельского поселения, представленных в Стратегии»

14.12.2015  г.                                                                         село Тресоруково

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Минько Н.А., секретаря комиссии И.Е.Красиковой, членов комиссии: Т.И.Мизилиной - председатель Совета народных депутатов, Осенева Е.В. составили настоящий акт  в том, что 14.12.2015  года постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.12.2015  года № 167  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Тресоруковского сельского поселения, на здании домов культуры, на здании Тресоруковской средней школы, Нижнемарьинской средней школы, на здании Добринской средней школы, на здании магазина «Весна» села Рождествено, здание почтового отделения связи с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Тресоруковского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                        Н.А. Минько

Председатель Совета народных депутатов                                        Т.И.Мизилина

Секретарь комиссии:                                                                            И.Е.Красикова

Члены комиссии:                                                                                    Е.В.Осенева